第５回 宜野湾市地域公共交通推進協議会

日時：令和 5 年 9 月 5 日（火） 14 時～

場所：P's SQUARE ５階 D 会議室

次 第

１ 開 会

２ 報 告

（１） 第３回地域公共交通推進協議会 議事概要 --------------- 資料１

（２） 地域公共交通推進協議会 幹事会の設置について --------- 資料２

３ 議 題

（１） 宜野湾市地域公共交通計画骨子（案）について ----------- 資料３～４

（２） 令和４年度決算及び監査報告について ------------------ 資料５

４ そ の 他

今後のスケジュールについて --------------------------- 資料３

５ 閉 会

【配布資料】

次第、協議会委員名簿、出席者名簿、配席図

資料１. 第３回宜野湾市地域公共交通推進協議会 議事概要

資料２. 宜野湾市地域公共交通推進協議会幹事会設置規程・議事概要

資料３．宜野湾市地域公共交通計画骨子（案）

資料４．宜野湾市地域公共交通計画施策概要（案）

資料５．令和４年度決算及び監査報告

資料６．宜野湾市地域公共交通推進協議会規約

参考資料.令和 4 年度地域公共交通計画策定支援業務委託報告書